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DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS 
 

ITEM ÁREA FUNCIONARIO CORREOS CORPORATIVOS 

01 Alcaldía Guillermo Elvis Pómez Cano elvispomez@munipachacamac.gob.pe  

02 Órgano de Control Institucional Justo Pastor Charca Ccoyuri jcharca@munipachacamac.gob.pe  

03 Procuraduría Pública Municipal Tania Maritza Ruiz Camacho truiz@munipachacamac.gob.pe  

04 Gerencia de Comunicaciones e Imagen Institucional Jean Yuri Lazo Torres jlazo@munipachacamac.gob.pe  

05 Secretario General Antonio Eduardo Álvarez Silva aalvarez@munipachacamac.gob.pe  

06 Sub Gerencia de Tramite Documentario  y Archivo Juan José Avalos Yaca javalos@munipachacamac.gob.pe  

07 Gerencia Municipal Romy Luz Lavado Tucta rlavado@munipachacamac.gob.pe  

08 Gerencia de Administración y Finanzas Félix Gustavo Aznaran Infantes faznaran@munipachacamac.gob.pe  

09 Sub Gerencia de Recursos Humanos David German Burgos Reaño dburgos@munipachacamac.gob.pe  

10 Sub Gerencia de Logística Ruben Cayanchi Gómez rcayanchi@munipachacamac.gob.pe  

11 Sub Gerencia de Tesorería Fernando Edgar García Tejada fgarcia@munipachacamac.gob.pe  

12 Sub Gerencia de Contabilidad Cesar Faustino Huamán 
García 

chuaman@munipachacamac.gob.pe  

13 Sub Gerencia de Patrimonio, Servicios Generales y Maestranza José Luis Aranda Briones laranda@munipachacamac.gob.pe  

14 Gerencia de Asesoría Jurídica Jorge Adalberto Muñoz 
Chuquiruna 

jmunoz@munipachacamac.gob.pe  

15 Gerencia de Planeamiento y Presupuesto  Roberto Hernando Torres 
Huerta 

rtorres@munipachacamac.gob.pe  

16 Sub Gerencia de Estadística e Informática Pedro Víctor Espinoza Díaz (e) pespinoza@munipachacamac.gob.pe  

17 Gerencia de Rentas Pedro Víctor Espinoza Díaz pespinoza@munipachacamac.gob.pe  

18 Sub Gerencia de Registro y Recaudación Freddy Cipriano Guzmán 
Navarro 

fguzman@munipacachacamac.gob.pe  
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19 Sub Gerencia de Ejecución Coactiva Adrián Teófilo Tarazona 
Fernandes 

atarazona@munipachacamac.gob.pe  

20 Gerencia de Desarrollo Urbano y Rural Luis Pedro Lozano Cueva llozano@munipachacamac.gob.pe  

21 Sub Gerencia de Obras Públicas Rubén Dante Jiménez Gómez rjimenez@munipachacamac.gob.pe  

22 Sub Gerencia de Obras Privadas Catastro y Habilitaciones 
Urbanas 

Juan Alberto Amesquita 
Maquera 

jamesquita@munipachacamac.gob.pe  

23 Sub Gerencia de Estudios, Proyectos y Cooperación 
Interinstitucional 

Tito Higinio Alata Cóndor talata@munipachacamac.gob.pe  

24 Gerencia de Turismo y Desarrollo Económico Jean Yuri Lazo Torres jlazo@munipachacamac.gob.pe  

25 Sub Gerencia de Promoción Turística y Patrimonio Cultural Katty Melisa Trejo La Chira ktrejo@munipachacamac.gob.pe  

26 Sub Gerencia de Comercialización, Anuncios y Promoción del 
Empleo 

Willy Fred Wong Aguinaga wwong@munipachacamac.gob.pe  

27 Gerencia de Servicios  a la Ciudad y Medio Ambiente Aldo Lorenzo Villa Fajardo avilla@munipachacamac.gob.pe 

28 Sub Gerencia de Ecología y Medio Ambiente Abel Pillaca Yañe apillaca@munipachacamac.gob.pe  

29 Sub Gerencia de Seguridad Ciudadana Luis Pelayo Aguilar Arenaza laguilar@munipachacamac.gob.pe   

30 Sub Gerencia de Gestión de Riesgo de Desastre Jaime Orlando Barboza Cleque jbarboza@munipachacamac.gob.pe  

31 Sub Gerencia de Transporte y Ordenamiento Vial Guillermo Alexander Sánchez 
Alva 

gsanchez@munipachacamac.gob.pe  

32 Gerencia de Desarrollo Humano y Promoción Social Celia Isabel Linares Barreto clinares@munipachacamac.gob.pe  

33 Sub Gerencia de Participación Vecinal María Guadalupe Muñoz Torrel mmunoz@munipachacamac.gob.pe  

34 Sub Gerencia de Programas Alimentarios y Salud Yliana Claudia Jesús Acevedo yjesus@munipachacamac.gob.pe  

35 Sub Gerencia de Juventud, Educación, Cultura y Deporte Teresa Nieves Manrique 
Miñano 

tmanrique@munipachacamac.gob.pe  

36 Sub Gerencia de Omaped, Ciam, Demuna, Matrimonio y Divorcios 
no Contenciosos 

Cesar Sumoso Córdova  csumoso@munipachacamac.gob.pe  

37 Gerencia de Fiscalización y Control Eduardo Enrique Villafranca 
Cifuentes 

evillafranca@munipachacamac.gob.pe  

38 Agencia de Huertos de Manchay Zenón Gómez Palacios zgomez@munipachacamac.gob.pe  

39 Agencia de José Gálvez Luis Pedro Torres Perez ltorres@munipachacamac.gob.pe  
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